
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 84423-2011 z dnia 2011-03-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem w siedzibie Zamawiającego następujacych 

materiałów biurowych : 1. Niszczarka Ilość sztuk- 1 2. Papier do urządzenia wielofunkcyjnego Ilość- 100 ryz 3. 

Tablica+markery ... 

Termin składania ofert: 2011-03-28  

Kielce: Dostawa niszczarki, materiałów biurowych i piśmienniczych 

związanych z realizacj ą projektu Rozwój systemu kluczowych 

obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr realizow anego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Numer ogłoszenia: 113715 - 2011; data zamieszczenia : 13.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 84423 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa niszczarki, materiałów biurowych i 

piśmienniczych związanych z realizacją projektu Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i 

kompetencji kadr realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem w 

siedzibie Zamawiającego następujacych materiałów biurowych : 1. Niszczarka Ilość sztuk- 1 2. Papier do 

urządzenia wielofunkcyjnego Ilość- 100 ryz 3. Tablica+markery Ilość sztuk- 1 4. Blok papierowy Ilość 

opakowań- 30 5. Whiteboard Ilość sztuk- 1 6. Magnesy do tablicy magnetycznej Ilość opakowań- 2 7. 

Tablica korkowa Liczba sztuk- 1 8. Planer suchościeralny magnetyczny Ilość sztuk- 1 9. Teczka wiązana 

Strona 1 z 3

2011-04-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113715&rok=20...



Ilość sztuk- 50 ( 25 sztuk pomarańczowych i 25 sztuk czarnych) 10. Teczka na rzepy Ilość sztuk- 20 (10 

czarnych i 10 pomarańczowych) 11. Teczka harmonijkowa z przegródkami i rączką Ilość- 8 12. Dziurkacz 

biurowy Ilość sztuk- 2 13. Zszywki Ilość opakowań- 50 14. Półka biurowa na dokumenty Ilość sztuk-3 15. 

Długopis Ŝelowy Ilość sztuk- 50 16. Zakreślacz Ilość kompletów- 2 17. Spinacz okrągły Ilość opakowań- 30 

18. Kartki samoprzylepne w bloczkach Ilość opakowań- 20 19. Zakładki indeksujące samoprzylepne Ilość 

opakowań- 20 sztuk 20. Koperty samoklejące z paskiem C4 Ilość opakowań- 1 opakowanie 21. Koperty 

samoklejące z paskiem C5 Ilość opakowań- 1 opakowanie 22. Etykiety samoprzylepne Ilość opakowań- 1 

23. Segregator Format 1- A-4, 75 mm Format 2- A-4, 50 mm Kolor- czarne, pomarańczowe Ilość sztuk- po 

10 sztuk z kaŜdego formatu 24. Koszulki krystaliczne Ilość opakowań- 5 25. Wizytownik płaski biurowy 

Ilość sztuk- 1 26. Wolnostojący system harmonijkowy Ilość sztuk- 1 27. Pudło archiwizacyjne na płyty 

CD/DVD Opis- pudło zawierające pokrywę chroniącą płyty przez zakurzeniem, do archiwizacji ok. 100 płyt 

Ilość sztuk- 1 Dokładny opis produktów zawiera załącznik nr 1 do SIWZ Dodatkowe informacje dla 

Wykonawcy: 1.Produkty mają być nowe, pełnowartościowe, w pierwszym gatunku. 2.Gwarancja na 

produkty - minimum 6 miesięcy od ich odbioru przez Zamawiającego. 3.Ceny poszczególnych produktów 

muszą uwzględniać wykonanie i transport do siedziby Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.76.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: projekt Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu V Dobre 

Rządzenie, Działania 5.2- Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1 

Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej oraz BudŜetu Krajowego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Biuro Plus Zbigniew Jakubczyk, ul. Tartaczna 3/5, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4067,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

Strona 2 z 3

2011-04-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113715&rok=20...



NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  3424,32 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3424,32 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4431,16 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2011-04-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113715&rok=20...


